

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в июле 2022 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Оказание рекламно-информационных услуг в области фотографии	ООО «Рекламные решения» Юридический / почтовый адрес: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Преображенская, д. 103, кв. 63	128-22	01.07.2022	1 услуга	15000,00
2	Поставка Товара- хозяйственных товаров и канцелярских изделий	Индивидуальный предприниматель Гагаринова Татьяна Сергеевна ИНН 434588439101 Адрес: 610029 г. Киров, ул. Воровского, д. 58а	129-22	08.07.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	9737,00
3	Поставка Товара – Спецодежда	ООО «ВИСТ» Адрес: 610014 г. Киров, ул. Романа Ердякова, д. 25, офис 2	130-22	08.07.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	5000,00
4	Поставка Товара – Компрессор автомобильный	Индивидуальный предприниматель Прозоров Алексей Владимирович ИНН 434600137935 115533, г. Москва, ул. Высокая, д. 7, кв. 124	131-22	12.07.2022	1 штука	2771,00
5	Поставка Товара – Ключ-балонник и трос динамический	Индивидуальный предприниматель Прозоров Алексей Владимирович	132-22	12.07.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора	3397,00

		ИНН 434600137935 115533, г. Москва, ул. Высокая, д. 7, кв. 124			(Приложение № 1 к Информации)	
6	Оказание образовательных услуг	КОГОВУ ДПО «Региональный центр энергетической эффективности» ИНН 4348007193 610002, г. Киров, ул. Казанская, 74	2022/245/1 33-22	19.07.2022	программа: Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения, 250 час, 1 человек.	7000,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Дезинфицирующее моющее средство Ника "2", канистра, 5кг	20.20.14.000	615,00	2	шт	1230,00
2.	Средство для мытья стекол и зеркал OfficeClean "Блеск", с изопропиловым спиртом, 500мл, с курком	20.20.14.000	80,00	5	шт	400,00
3.	Ватман А1, 860*610, ЛенГознак, 200г/м2, по 100л.	17.23.13.110	34,72	100	шт	3472,00
4.	Фотобумага А4 для стр. принтеров OfficeSpace, 180г/м2 (50л) мат.одн.	17.23.13.110	377,40	1	шт	377,40
5.	Скотч малярный 48*50 Спейс	17.23.13.110	189,60	10	шт	1896,00
6.	Клейкая лента двусторонняя OfficeSpace, 50мм*10м, полипропилен	17.23.13.110	120,00	10	шт	1200,00
7.	Скотч 48х36 прозрачный Klebebander 40мкм	17.23.13.110	61,28	10	шт	612,80
8.	Стрейч для упаковки паллет OfficeSpace, 500мм*101м, 20мкм, первичное сырье, растяжение 200%	17.23.13.110	274,40	2	шт	548,80
Всего к оплате:						9737,00
в т.ч. НДС						-

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Перчатки трикотажные 5 нитка с ПВХ	14.12.30.150	20,00	28	пар	560,00
2.	Перчатки НейпБ р.9	14.12.30.150	56,00	28	пар	1568,00
3.	перчатки Чистота р.9	14.12.30.150	114,88	25	шт	2872,00
Всего к оплате:						5000,00
в т.ч. НДС						833,33

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Ключ-балонник *24*27 мм ГАЗель усиленный	25.73.30.171	916,00	1	шт	916,00
2.	Трос динамический буксировочный 7т/6м (стропа рывковая) Airline	25.93.11	2481,00	1	шт	2481,00
Всего к оплате:						3397,00
в т.ч. НДС						566,17